様式第1号(第6条第1項関係)
年　　月　　日

粕屋町長　殿
所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　印

粕屋町地域密着型施設等整備補助金交付申請書

　粕屋町地域密着型施設等整備補助金について交付されるよう、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　施設等の名称及び種類

２　補助事業の名称

３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（1） 暴力団排除に係る誓約書
（2） 申請額算出内訳
（3） 事業計画書
（4） その他参考となる書類
※（１）（２）（３）について、別に指示する様式とする。

[bookmark: _GoBack]